РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    3 сентября  2018г.                  сл. Кашары                             № 199
О внесении изменений в постановление
Администрации Кашарского сельского
поселения  №208 от 21.10.2013г. «Об
утверждении муниципальной программы
Кашарского сельского поселения
«Развитие транспортной системы».
В связи с перераспределением средств бюджета Кашарского сельского поселения, направленных на выполнение муниципальной программы «Развитие транспортной системы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кашарского сельского поселения  от 21.10.2013г. №208 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы пункт  «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
 общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  10365,8 тыс. руб.

в том числе по годам:

2014 год –   2191,4  тыс. руб.
2015 год –   2092,9  тыс. руб.
2016 год –   2974,4  тыс. руб.
2017 год –       0,00  тыс.  руб.
2018 год –   3107,1  тыс.  руб.
2019 год –       0,00  тыс.  руб.
2020 год –       0,00  тыс.  руб.
1.2. Приложение № 2,3 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

   Глава администрации Кашарского

   сельского поселения                                                               Ю.И.Бородаенко
Приложение № 2 к

муниципальной программе
Перечень
основных мероприятий муниципальной программы «Развитие транспортной системы» Кашарского сельского поселения

	№ п/п
	Ответ​ственный исполни​тель, со​исполни​тель, участник
	Наименова​ние мероприятия
	Объем расходов (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

государственной программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 1 «Повышение безопасности дорожного движения»

	1.
	Администрация Кашарского поселения
	Текущий  ремонт  и содержание улично- дорожной сети, приобретение дорожных знаков, софинансирование.
	всего
	2191,4
	2092,9
	2974,4
	-
	3107,1
	-
	-

	област​ной бюджет
	845,3
	73,0
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1346,1
	2019,9
	2974,4
	-
	3107,1
	-
	-

	содержание дорог
	1261,1
	1779,0
	2854,4

-
	3107,1
	-
	-

	област​ной бюджет
	845,3
	73,0
	-
	-
	-
	-
	-

	приобретение дорожных знаков
	85,0
	62,4
	100,0
	-
	-
	-
	-

	приобретение материалов

	3,6

	налоги

	19,0
	20,0
	-
	-
	-
	-

	Независимая оценка,  паспорт на мост.

	155,9

Приложение № 3

к муниципальной программе
Расходы
областного бюджета, федерального бюджета,  бюджета  Кашарского сельского поселения

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование государственной  программы, подпрограммы государственной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	2191,4
	2092,9
	2974,4
	-
	3107,1
	-
	-

	областной бюджет
	845,3
	73,0
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	1346,1
	2019,9
	2974,4
	-
	3107,1
	-
	-

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Кашарского сельского поселения
	содержание дорог
	1261,1
	1779,9
	2854,4
	-
	3107,1
	-
	-

	областной бюджет
	845,3
	73,0
	-
	-
	-
	-
	-

	приобретение дорожных знаков
	85,0
	62,4
	100,0
	-
	-
	-
	-

	приобретение материалов

	3,0

	налоги

	19,0
	20,0
	-
	-
	-
	-

	Независимая  оценка, паспорт на мост

	155,9

[image: image1.png]